
  Odbor rozvoje města 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

 

Č. j.:        ORM/3172/19/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:    javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    04.12.2019 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb. 

 

„Oprava schodiště před kostelem Neposkvrněného početí Panny Marie a sv. Ignáce v 

Klatovech“ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Znění dotazu č. 1 z 02.12.2019: 

1) Ve VV chybí betonový základ pod desku schodiště do nezámrzné hloubky (pod prvním a 

ukončovacím stupněm – viz technická zpráva, řez). 

2) Ve VV chybí hloubení rýh pro beton. základ schodiště. 

3) Ve VV chybí štěrkový podsyp pod beton. základ schodiště. 

4) Ve VV ve VRN není uveden náklad na archeologický a restaurátorský dohled. 

Odpověď k dotazu č. 1: 

1) Výkaz výměr byl doplněn – Stavební úpravy venkovního schodiště – položky č. 8, 9. 

 

2) Výkaz výměr byl doplněn – Stavební úpravy venkovního schodiště – položky č. 4, 5, 6, 7. 

 

3) Štěrkový podsyp byl započítán v položce 56473111R1 Podklad z kameniva hrubého drceného 

vel. 16–32 mm, tl. 100 mm, ta je nyní nahrazena položkou č. 8 – 271532212 Podsyp pod 

základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm – Stavební úpravy 

venkovního schodiště.  

 

4) Výkaz výměr byl doplněn – VRN – položky č. 1, 2. 

Dále položky původního výkazu výměr č. 18, 19, 20 (Přesuny sutí) byly zrušeny a v novém výkazu 

výměr nahrazeny položkami č. 4, 5, 6, 7 – Stavební úpravy venkovního schodiště.  

U položek č. 1, 15, 16, 22, 23 – Stavební úpravy venkovního schodiště došlo u výměry k úpravě 

množství. 

 

 

 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Závěr: 

Při zpracování nabídky použijte opravený soupis prací s VV z 04.12.2019 a vycházejte z opravené 

Výzvy k podání nabídek z 04.12.2019. Dokumenty jsou přílohou tohoto dopisu, tj. ze dne 

04.12.2019.  

S ohledem na povahu provedené úpravy zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek, a to do pondělí 16.12.2019 do 10:00 h. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová v. r. 

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

 

 

Příloha: 

Výzva k podání nabídek z 04.12.2019 

Příloha č. 2 k Výzvě k podání nabídek z 04.12.2019, tj. Soupis prací s výkazem výměr  

 


